
BSHKIA LIBRAZHD

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE
1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
3 PUNIME PER BORDURE DHE KUNET
4 PUNIME PER STRUKTURA,MURE,KANALE
5 PUNIME PER TOMBINO 
6 PUNIME SINJALISTIKE

Afati per kryerjen e punimeve: 6 muaj
ZENIT&CO sh.p.k

Drejtues Ligjor
Ing.Arqile Peri

OBJEKTI: "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES SE FSHATIT KOKREVE FAZA-I, NJESIA ADMINISTRATIVE HOTOLISHT, L=2 700ml
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